a AHKETA pnsa onntyBaHHs HII cTOCOBHO SKOCTI OpraHisaLii OCk

3anuTtaHHsa Bipgnosipi

11 Bignosigeu

MoBigoMNeHHsa ANA y4acHUKIB ONUTYBaHHA

Y uro popmy 6inbLue He MOXXHA BHOCUTU BiANOBIAi

Yci Bipnosigi 3anuTtaHHsa

Yci 3MiHM 36epexeHo Ha @

Oucky

Okpemumn pecrnoHpeHT

B>


https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=uk&continue=https://docs.google.com/forms/u/1/d/1xeHJ8FUwWwSAK6ORX9h32vFU3nuHghf6oKqcomwy30Y/edit%3Fusp%3Ddrive_web

Bnbepitb dpakynbTeT Ha akoMy Bu npauioeTe

11 BignoBigen

BubepiTb i3 cnucka nocagy, aky Bu obinmacTte

11 BignoBipen

@ odinonoriuHmn
@ MaTematvku Ta iHpopMaTUKK

@ IcTopii, nonitonorii Ta MixkHapogHuX
BiAHOCUH

@ TMcuxonoro-npUpoaHNYMiA
@ [okymeHTanbHUX KOMYHiKaLLiil, MeHe. ..
@ XynoxHbO-neaarorivHuin
@ lHCTUTYT MUCTEUTB (MY3MYHO-Neaarori. ..
@ HCTUTYT MUCTEUTB (BiAAINEHHA MY3UY. ..
@ Meparoriynuii

@ npodecop

@ oueHT

@ crapumii Buknanay

@ Bvknagay

@ 3asiaysau nabopatopigmu
@ wveToguct

@ nabopaHT



HaykoBun cTyniHb

11 BignoBigen

@ ookTop Hayk

@ «aHgupat Hayk

@ noku wwo 6es cTyneHs, ane nnaHylo
3axMLLIATMCh

@ noku Wwo 6e3 CTyneHs | He NnaHylo
3axMLLaTUCh

BnbepiTb TOM BapiaHT, akumn Bignoeigae Bawomy ctaxy poboTu

11 BignoBipen

@ o 5 pokis

® sig 5 0o 15 pokis
@ sig 15 go 25 pokis
@ sig 25 no 35 pokis
@ nownap 35 pokis




Bnbepitb Bawy cTaTb

11 BignoBigen

@ Yonosik
® Xinka




Hackinbku By 3agoBoneHi opraHisauieto oCcBiTHbOro npouecy B PANNY

11 BignoBigen

4 (36,4%)

0 ((?%) 0 (o|%) 0 (0%)




Yn cpopmoBaHa KynbTypa AKOCTi BULLLOI OCBITU B
yHiBepcuTeTi?

11 Bignosigen

® Tax
O Hi




YHiBepcuteT 3abe3sneuye 6e3onnaTHMM OOCTYN OO BignoBigHOI iHGpacTpyKTypu Ta
iHbopMaLiHMX pecypciB, MOTPIOHMX AN HaBYaHHSA HAYKOBOI OiiNbHOCTI B MEXax OCBITHbOI
nporpamm?

11 BignoBigen

® Tak
® Hi




Aki npobnemun, Ha Baw nornsg, cboOrogHi iCHYOTb B HalWOMY YHIBEPCUTETI?

11 BignoBigen

MagiHHga moTuBauii CTyaeHTiB

8 (72,7%
LLO/I0 YCMILLUHOIo HaBYaHHA ( °)

HeBneBHEHICTb CTYAEHTIB Y

; 8 (72,7%)
MaVI6yTHbOMy npauesnawitysea...

HesaposinbHe maTepianbHo-

: . —3 (27,3%)
TexHiyHe 3abe3neyeHHs OCBIT...

HenoiHdopmoBaHicTb
BMKMNadaubKoro cknagy Wwoao. ..

HepocTtaTtHa B3aemogia 3

o,
po6oToaaBUAMMU 5 (45,5%)



Lo, Ha Bawy aymky, BaXxiiMBO 415 YCNilWHOI NegaroriyHoi gisnbHOCTI BUKNagadis
yHiBepCcUTETY?

I soBciv He Baxnueo M HeivitpansHo [ gyke BaXSIMBO

wlelld

kBanicpikauis (HayKoBWI CTyNiHb, BYEHE 3BaHHS) KoMneTeHTHICTb Y negarorivHin gisnbHocTi BMiHHA nigTpn

.| 4



Hackinbkun Bu BinbHi y BU6Opi popM Ta MeTOLiB HaBYaHHS

11 BignoBigen

@ MMosHicTio 06Mpato cam 3 ypaxyBaHHAM
CYHaCHUX JOCATHEHb OCBITU | HAYKM

@ MepeBaxHO BpaxoBylo AYMKY i nopaau
KepiBHULTBa Kadeapu i pakynbTeTy

@ NMepeBaxHO BpaxoBylo AyMKY i AOCBIA
koner

@ OpieHTytoch Ha Te, K CTyaeHTH
3acBOOIOTb HaBYanbHWI MaTtepiani 3...

@ Hikonu Hag UMM He 3aaymyBaBcs,
HaB4alo TakK, AK MeHe HaB4alnun



LUlo nonomarae Bam y Bubopi dopm Ta MeTOAIB HaBYaHHA?

11 BignoBigen

CneuianizoeaHa negarorivHa... 7 (63,6%)
3apybixkHi HaykoBi Jkepena —6 (54,5%)

TpeHiHm, cemiHapu (3aranbHo... 7 (63,6%)

TpeHiHmm, ceminapm (kadpegpa... —6 (54,5%)

IHbopmaLis B Mepexi iHTepHeT 5 (45,5%)
BigBigyBaHHs 3aHATL CBOIX KOner
[ymka cTygeHTiB (pesynbTaTy...

BnacHi iHHOBaUiMHi negaroriyH. ..

7 (63,6%)
5 (45,5%)
MigBrweHHs kBanidikauiiy np... 8 (72,7%)
MigBuLeHHA kBanidikauiiy np... 7 (63,6%)

yce Buile3a3Ha4yeHe

0 2 4 6 8



Yn BpaxoByeTe Bu oymKy cTygeHTiB npu Bubopi dopm, MeToAiB Ta 3acobiB HaBYaHHS?

11 BignoBigen

® Tak
@ Hi
Yn BipomMe Bam NoHATTA akageMiyHa [oOpoYecHICcTb?
11 BignoBipen
©® Tax

@ Hi




AKLWO BigOME, TO UM OOTpUMYyeTeChb B BUMOr akagemiuyHOT [oBpOoYeCHOCTI?

11 BignoBigen

® Tak
O Hi

Yn icHye B POIY npobnema nnariaty cepepn HayKOBO-NeaaroriyHnx npawiBHuKIB?

11 BignoBipen

® Tax
O Hi




YnicHye B POY npobnema nnariaty cepep, CTyaeHTiB?

11 BignoBinen

® Tak
O Hi




ki, Ha Bawy aymMKy, NPUYMHU CNPUYMHEHHS akageMivyHOi HegoBpPOUYECHOCTI ICHYIOTb B
yHiBepcuTeTi?

10 Bignosigen

MacosicTb ocBiT!

ObmexeHunn gocTyn oo
HeoOxigHoI iHdopmaLii

BigcyTtHicTb nokapaHHs 3a

nnariat

HeobxigHicTb BUKOHAHHSA
BENUKOro obcsAry nMCbMOBUX ...

3BMYKa BUKOPUCTOBYBATU YyXi

: 9 (90%)
npaui 6e3 nocunaHb




Yn BBaXkaeTe By gopeyHnm nepesipaTn CTYAEHTCbKI pO6OTH Ha HassBHICTb akageMiyHoOro
nnariaty?

11 BignoBigen

® Tax
O Hi




Yn 6pann Bn yyacTb B 3axofax, NPUCBAYEHNX PO 3’ ACHIOBaHHIO HEOOXiOHOCTI akageMiyHoi
nobpoyecHOCTI 3006yBayiB BALLLOI OCBITU?

11 Bignosigen

Tak, 9K yd4acHuK

. 9 (81,8%)
YHIBEPCUTETCbKOIO 3axoay

Tak, 9K ydacHuK
no3ayHiBepcuTeTCbKOro 3axoay

Tak, sik opraHizaTop 3axoay —3 (27,3%)

Hi



Bawi nob6axaHHs Ta Npono3uuii Woao BupilleHHs NpobniemM ooTpUMaHHSA NPUHLMNIB akageMivyHoI
cBoboan Ta OBPOYECHOCTI B HALLOMY YHIBEPCUTETI

4 Bignosipgi

PoswmnpeHHA gocTyny A0 BENUKOI KiNlbKOCTi HAYKOBUX IXXepen

Ko)kHa ntognHa BignoBigae 3a CBOT BUMHKU. TOMY BaXX/IMBO BUXOBYBATU MOpaJsibHi YeCHOTK y 3400yBayviB
BULLLOT OCBITH, AAKi He 103BONISATb NPMUCBOOBATM CO6I YyXKy NpaLto.

Mopanblua nonynspusauis akageMiyHoi LOO6POYECHOCTI.

3MeHLeHHA 06¢cary kBanidikauiiHOro AoCNiAKeHHs abu CTYAEeHTU MO/ BUC/TOB/IIOBATY CBOT AYMKU a He
BMKOPUCTOBYBATU JOCHIIKEHHA BYEHUX NEPENUCYHOYMN iX.



